
Fakturujeme V6m Podet MJ Cena MJ %DPH
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Dodivatel' ICO: 10 772OOG

Stefan Galajda - MaSIAREN

Mari6nske n5mestie 21

065 03 Podolinec

Prevadzka.

Peia2nf (stav: VUB Podolinec

eislo oetu/k od: 129822s9s1 /o2oo

IBAN: SK58 0200 0000 00129822 5951

Dle: 1020763601

IE DPH: SK1020763601 SWIFT: SUBASK
Obvodnli rjrad v Starej [ubovni ,N6m.gen.Stef6nika 1

2ivnostensk! register d.71 0-960

Objedndvka 6./d6tum: /
Dodaci list d.:1 1059

Sp6sob dopravy:

Forma Uhrady: p.p.

Konst. symbor:oo8 FAKTURA 0.: 11059
Variabilnf symbol: 1 1 059

Odberatef: tCO: aaOtSZ

Mesto PODOLINEC

n6m.Mari6nske 3

065 03 Podolinec

Dle:2020526'189
tC opu: sK2020526189

D6tum splatnosti: 07.02.2012
Diitumvyhotovenia: 31.01.2012
Daiov6povinnost': 31.01.2012
DStum dodania:

Vsadzbe 10 %

Vsadzbe 20 %
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

Uhraden6

ZostAva k 0hrade

50,00 EUR

O,OO EUR

50,00 EUR

os.olej

brav.hlava

os.olej

os.kecup 300 g

sal.litavska

hyd.kuracie stehno stvrte

natierka pecenova

mast 1 kg

sai.meat

var.jaternice

os.olej

napoj dzus 200 ml

mast 1 kg

os.olej

brav.kosti rebro

uhraden6 v hotovosti

ks

kg

ks

ks

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ks

ks

kg

ks

kg

1,000

5,822
1,000

1,000

5,434

7,585

0,480

1,096

4,244

0,538

1,000

2,000

1,758

1,000

3,612
1,000

1,65 20,00

0,75 20,00

1,65 20,00

0,64 20,00

1,99 20,00

1,29 20,00

2,18 20,00

2,25 20,00

3,14 20,00

2,32 20,00

1,75 20,00

0,23 20,00

2,25 20,00

1,65 20,00

2,15 20,00

-0,03 20,00

1,65

4,37

1,65

0,64
10,81

9,78

1,05

2,47
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1,25
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